

Årsredovisning
för
BRH Konsult i Örebro AB
556769-3816

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Holmberg, Styrelseledamot
2023-10-25

Styrelsen för BRH Konsult i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört konsulttjänster inom bygg & anläggning. Nytt för i år är att bolaget även tillverkar keramiska föremål med där tillhörande försäljning samt kursverksamhet.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och styrelsen är medveten om reglerna i Aktiebolagslagen 25 kap. §16-18.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	334	132	14	3
Resultat efter finansiella poster	239	94	-84	-148
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat till följd av ett större antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-448 906	94 455	-254 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 455	-94 455	0
Årets resultat			239 128	239 128
Belopp vid årets utgång	100 000	-354 451	239 128	-15 323

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-354 452
årets vinst	239 128
	-115 324
behandlas så att i ny räkning överföres	-115 324
	-115 324

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		334 396	131 808
Övriga rörelseintäkter		1 154	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 550	131 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 799	-13 161
Övriga externa kostnader		-39 676	-23 843
Personalkostnader	2	-47 499	-319
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 454	0
Summa rörelsekostnader		-96 428	-37 323
Rörelseresultat		239 122	94 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		6	-30
Resultat efter finansiella poster		239 128	94 455
Resultat före skatt		239 128	94 455
Årets resultat		239 128	94 455

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	30 266	0
Summa materiella anläggningstillgångar	30 266	0

Summa anläggningstillgångar	30 266	0
------------------------------------	---------------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 250	60 398
Övriga fordringar	16 783	625
Summa kortfristiga fordringar	22 033	61 023

Kassa och bank

Kassa och Bank	4 067	20 759
Summa kassa och bank	4 067	20 759
Summa omsättningstillgångar	26 100	81 782

SUMMA TILLGÅNGAR	56 366	81 782
-------------------------	---------------	---------------

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-354 452

-448 906

Årets resultat

239 128

94 455

Summa fritt eget kapital

-115 324

-354 451

Summa eget kapital

-15 324

-254 451

Långfristiga skulder

Övriga skulder

68 942

332 942

Summa långfristiga skulder

68 942

332 942

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 748

3 291

Summa kortfristiga skulder

2 748

3 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 366

81 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-10-25

Bengt Holmberg
Bengt Holmberg